
N 31 31-0-4-201904241740
24/04/2019

      

გადაუდებელი აუცილებლობით ბორბლებიანი ექსკავატორის სიჩქარის გადამცემი 
კოლოფის გამარტივებული შესყიდვის გზით შესყიდვის შესახებ 

    2019  წლის 18 აპრილს   ბორბლებიანი ექსკავატორის სიჩქარის გადამცემი 
კოლოფის დაზიანების     ( არ ექვემდებარება აღდგენას )  და  ვინაიდან 
საზოგადოებას საკუთრებაში ერიცხება მხოლოდ ერთი ერთეული ექსკავატორი, 
რომლის გამართულ მდგომარეობაში ყოფნა წარმოადგენს აუცილებლობას 
მილსადენებზე ავარიების დროს გათხრითი სამუშაოების ჩასატარაბლად,    შ.პ.ს. 
@“ მარნეულის სოფწყალი „–ს   წესდების მე–6 მუხლის  და „ სახელმწიფო 
შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის  მე– 101 მუხლის  მე – 3 პუნქტის „ ბ „ 
ქვეპუნქტის, „გამარტივებული შესყიდვის კრიტერიუმების განსაზღვრისა და 
გამარტივებული შესყიდვის ჩატარების წესის დამტკიცების შესახებ“ სახელმწიფო 
შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2015 წლის 17 აგვისტოს № 13 ბრძანების მე 
– 3 მუხლის პირველი პუნქტის „ ბ „ ქვეპუნქტის, მე – 4 მუხლის მე-3 პუნქტის და 
მე-5 მუხლის თანახმად, შპს „მარნეულის სოფწყალი“-ს  ტექნიკური მენეჯერის 
(მთ.ინჟინერი) 2019 წლის 19 აპრილის  (შემ № 53) მოხსენებითი ბარათის 
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. მაღალი საზოგადოებრივი ინტერესიდან გამომდინარე განხორციელდეს 
გადაუდებელი აუცილებლობით გამოწვეული ბორბლებიანი ექსკავატორის 
სიჩქარის გადამცემი კოლოფის გამარტივებული შესყიდვის გზით შესყიდვა; 

2. ბრძანება შესასრულებლად გადაეცეს შ.პ.ს. @“ მარნეულის სოფწყალი „–ს  
ფინანსურ მენეჯერს (მთავარ ბუღალტერს) თ. დარბაიძეს  და შესყიდვების 
კოორდინატორს ნ. ლომიძეს;

3. ინფორმაცია გაეგზავნოს სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს;
4. ბრძანების შესრულებაზე კონტროლს განვახორციელებ პირადად;
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან.



ნაბი აბდულაევი

დირექტორი


		2019-05-01T10:16:21+0300
	Nabi Abdulaevi




